

Artikelomschrijving: leev bio oer speltwafels

Barcode: 8718215831334

Lijst met ingrediënten

oats 51%, corn 44%, buckwheat 2,5%, flaxseeds 2,5%

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1598 kJ / (378 kcal)
Eiwitten	11 g
Koolhydraten	69 g
Waarvan suikers	0,7 g
Vetten	5,2 g
Waarvan verzadigd	0,9 g
Voedingsvezels	6,8 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: leev bio oergranen havermout

Barcode: 8718215831846

Lijst met ingrediënten

Oat wholemeal flakes (100%)

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1566 kJ / (372 kcal)
Eiwitten	13,0 g
Koolhydraten	59,1 g
Waarvan suikers	1,1 g
Vetten	7 g
Waarvan verzadigd	1,3 g
Voedingsvezels	10,2 g
Natrium	< 0,1 g

Artikelomschrijving: honing portieverpakking 20gr

Barcode: 4028700061080

Lijst met ingrediënten

Honing is een puur natuurlijk product zonder ingrediënten

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Exploitant

Breitsamer Ulrich GmbH

Land van herkomst

Germany

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1396kJ =329kcal
Eiwitten	<0.4g
Koolhydraten	=81.5g
Waarvan suikers	=g
Vetten	<0.1g
Waarvan verzadigd	=g
Voedingsvezels	
Natrium	=g

Artikelomschrijving: jasmine bio en fairtrade

Barcode: 8711363384653

Lijst met ingrediënten
groen thee jasmijn

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Cerro Azul Food, aadijk 41 7600 AA Almelo

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: divine chocolade wit 40gr

Barcode: 5017397078487

Lijst met ingrediënten

suiker,cacoaboter,magere melk poeder,boterolie

Bijzonderheden

Allergenen

kan sporen van soja,noten,en gluten bevatten

Exploitant

Cerro Azul Food, aadijk 41 7600 AA Almelo

Land van herkomst

Engeland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2254KJ
Eiwitten	7,8g
Koolhydraten	59,0g
Waarvan suikers	59,0g
Vetten	30,2g
Waarvan verzadigd	19,0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	

Artikelomschrijving: appelsap lemon&lime 1ltr

Barcode: 8711741006627

Lijst met ingrediënten

Vruchtensap uit geconcentreerd appel-, citroen- en limoensap (97% appel, 2% citroen, 1% limoen).

Bijzonderheden

Verpakt in Nederland. Voor gebruik goed schudden. Bewaar na het openen het sap in de koelkast, dan blijft het nog enkele dagen goed.

Allergenen

Exploitant

Fair Trade Original, Multatullilaan 12, 4103 NM Culemborg

Land van herkomst

Zuid-Afrika

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	165 kJ (39 kcal)
Eiwitten	0,1 g
Koolhydraten	9,6 g
Waarvan suikers	9,6 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: woksaus soy ginger

Barcode: 8711741337912

Lijst met ingrediënten

Water, rietsuiker, SOJAsaus (5,1%) (water, SOJA, TARWE, zout), gember (4,9%), zout, gemodificeerd tapiocazetmeel, fructosestroop, voedingszuur: azijnzuur, verdikkingsmiddel: E466, limoenpoeder, peper, limoenaroma,

Bijzonderheden

Na openen 2 maanden houdbaar in de koelkast.

Allergenen

tarwe, soja, glutenbevattende granen

Exploitant

Fair Trade Original, Multatullilaan 12, 4103 NM Culemborg

Land van herkomst

Thailand

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	799 kJ (188 kcal)
Eiwitten	1 g
Koolhydraten	46 g
Waarvan suikers	40 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	5,8 g

Artikelomschrijving: tibetaanse noedels 250gr

Barcode: 8711741007181

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (86,6%), water, eipoeder (3,5%), zout

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Eieren, tarwe

Exploitant

Fair Trade Original, Multatullilaan 12, 4103 NM Culemborg

Land van herkomst

Noord-India

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1410 kJ (335 kcal)
Eiwitten	10 g
Koolhydraten	66,1 g
Waarvan suikers	0,9 g
Vetten	3,2 g
Waarvan verzadigd	1 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,3 g